

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和 6 年度

県営林素材生産事業(委託)設計書

林 名 栗山県有林

施業地 1林班 ぬ・を・か小班、2林班 ろ小班

徳島県

R6三林 県営林素材生産事業(栗山県有林)

内 訳 表						
区分	名称	種別	数量	単位	金額	摘要
直接工事費	搬出間伐		8.59	ha	5,375,000	
	作業路開設		143.00	m	429,000	
	作業路搬出		0.06	ha	76,000	
	素材運搬		1,726.37	m ³	4,007,000	
	作業路補修		2,072.00	m	1,371,000	
小計					11,258,000	
間接工事費	共通仮設費		8.40	%	788,000	
	〃		10.70	%	200,000	
	現場監督費		21.00	%	2,571,000	
	社会保険料等		18.00	%	2,204,000	
小計					5,763,000	
工事価格					17,021,000	
消費税相当額			10.00	%	1,702,100	
本工事費計					18,723,100	

明 細 表

第1号 搬出間伐(列状間伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
選木		8.59	ha	13,680	117,511	
伐木		8.59	ha	91,459	785,632	
集材・造材・運搬	集材(スイングヤード) 造材(プロセッサ) 運搬(フォワーダ) による作業。	8.59	ha	520,698	4,472,795	
計		8.59	ha		5,375,938	

(5,375,000)

明 細 表

第2号 作業路開設

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
バックホー切取	礫質土・軟岩 I	143.00	m	2,806	401,258	
伐木		0.06	ha	277,165	16,629	
丸太横断工		4.00	箇所	2,996	11,984	
計		143.00	m		429,871	

(429,000)

明 細 表

第3号 作業路搬出(造材・運搬)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
造材・運搬	造材(プロセッサ)・運搬 (フォワーダ)による作業	0.06	ha	1,271,033	76,261	
計		0.06	ha		76,261	

(76,000)

明 細 表

第4号

素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
素材マーキング	極印等	1,208.46	m3	438	529,305	
素材積み込み	グラッフル運転	1,208.46	m3	113	136,555	
素材運搬	A・B材	1,208.46	m3	2,296	2,774,624	
山元土場整理	C材	517.91	m3	1,095	567,111	
計		1,726.37	m3		4,007,595	

(4,007,000)

明 細 表

第5号

作業路補修

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
バックホー 切取・敷均し	礫質土	2,072.00	m	662	1,371,664	
計		2,072.00	m		1,371,664	

(1,371,000)